[bookmark: _Ref248998781][bookmark: _Toc255375744]参考様式18　寄附金実績報告書

「所得税法施行令第217条第1項第2号から第4号まで及び法人税法施行令第77条第1項第2号から第4号までに掲げる特定公益増進法人であることの証明書」に係る寄付金実績報告書

令和　　年　　月　　日

熊本県知事　　□□□□　　　様

	住所

	学校法人
	○○○○学園

	理事長
	印

[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日付け私振第　　　　号で、当法人が所得税法施行令第217号第1項第4号及び法人税施行令第77条第1項第4号に掲げる法人であることの証明を受けましたが、この証明書の有効期限が満了しましたので、この期間に募集した寄付金の額及びその使途を別添のとおり報告いたします。

寄付金募集実績報告書

1　寄付金の募集期間
平成　　年　　月　　日　～　平成　　年　　月　　日

2　募金額
	円
	（募集目標額
	円）

	（達成率
	％）

（内訳）
	個人
	件
	円

	法人
	件
	円

	計
	件
	円

3　使途
	・・・・・に充当
	円

	・・・・・に充当
	円

	・・・・・に充当
	円

	計
	円

（注）寄付金の募集活動を行っていない場合は、募集目標額及び達成率は記入する必要はありません。
（備考）別途作成した資料等がある場合は、それをもって報告書としてもかまいません。